PAGE
2

ПРОЕКТ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_____»_________20__ г.

                             №_________
	О внесении изменений в Республиканскую целевую программу «Экологическая безопасность Республики Татарстан на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2012 № 934 «Об утверждении Республиканской целевой программы «Экологическая безопасность Республики Татарстан на 2013-2015 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Республиканскую целевую программу «Экологическая безопасность Республики Татарстан на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2012 № 934 «Об утверждении Республиканской целевой программы «Экологическая безопасность Республики Татарстан на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.06.2013 № 418, от 25.11.2013 № 919) (далее - Программа), следующие изменения:
в приложении № 8 к Программе:

в пункте 8 по графам 4, 5 и 11 цифру «0,6033» заменить цифрой «1,2233»;
в пункте 9 по графам 4 и 11 цифру «8,6» заменить цифрой «7,98», по графе 5 цифру «4,3» заменить цифрой «3,68».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                 И.Ш.Халиков
PAGE
2